N.T. Naimi Tours
Operator i transportues

RENDI | UDHETIMIT

204 Jog [Dony

Nr. Rendor | R.U

RELACIONET: Drenas - Skenderaj

Koha Koha
e km Vend-Ndaljet e km A Vend-Ndaljet
Nisjes nisies
16:35 0 ST Drenas 18:55 20 ST Drenas
16:40 3 Gllobar 18:50 17 Gllobar
16:45 6 Terstenik 18:45 14 Terstenik
16:50 7 Terstenik Shk. 18:44 13 Terstenik Shk.
16:54 9 Polluzhe 18:40 11 Polluzhe
16:57 11 Makermal 18:36 9 Makermal
17:00 13 Morine 18:33 7 Morine
 17:06 i5 Polac Shk 18:30 5 Polac Shk
1746 | R T T Rt 1824 | 4 Polac | Vj
17:15 18 Fshat | Ri 18:20 2 Fshat | Ri
17:20 20 ¥ ST Skenderaj 18:15 0 ST Skenderaj
Rend i udhe/nmut vlenper ditét: 1.2.3.4.5.6.7

E plotéson person i autorizuar i M.l.sé

Te tjerat i plotéson operatori Transportues

r\/ﬂ

NW rimii persomt Zyrtar




RENDI I UDHETIMIT

N.T. “NAIMI TOURS” DRENAS ‘ ; P (4
D0 (00 |20 %

Operatori Transportues Nr. Rendor i.R.U

RELACIONI : SKENDERAJ - DRENAS

Koha e VEND-NDALJET Koha e VEND-NDALJET
nisjes Njisjes

16.35 S.T SKENDERAJ 18.55 S.T SKENDERAJ

16.40 FSH. IRI 18.50 FSH. IRI

POLAC 18.45 POLAC

PLOAC SHK 18.44 PLOAC SHK

MORINE 18.40 MORINE

MAKERMAL 18.36 MAKERMAL

POLLUZHE ' 18.33 POLLUZHE

TERSTENIK SHK 18.30 TERSTENIK SHK

TERSTENIK 18.24 TERSTENIK

GLLOBAR 18.20 GLLOBAR

ST/DRENAS 18.15 ST/DRENAS

(*) Rendi I udhetimit vlen per ditet : 1.2.3.4.5.6.7
Prej ; . Deri

() el <y

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues

TR T l.f-*.,\‘l .
Nénshkrimi i personit t& Adtorizuar
\“:’:‘k E¥ Lo

(*) E plotéson personi i autorizuar i MI
Tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

N.T. “NAIMI TOURS” DRENAS D) [\g /C A /: oY

Operatori Transportues Nr. Rendor i.R'U

RELACIONI : SKENDERAJ - DRENAS

Koha e VEND-NDALJET Koha e VEND-NDALJET
nisjes Njisjes

17.00 S.T SKENDERAJ 18.40 S.T SKENDERAJ
17.03 FSH. I RI 18.35 FSH.IRI

17.05 POLAC 18.32 POLAC

17.08 PLOAC SHK 18.30 PLOAC SHK
17.10 MORINE 18.28 MORINE

1715 MAKERMAL 18.25 MAKERMAL
POLLUZHE 18.20 POLLUZHE
TERSTENIK SHK 18.15 TERSTENIK SHK
TERSTENIK 18.10 TERSTENIK
GLLOBAR 18.05 GLLOBAR
ST/DRENAS 18.00 ST/DRENAS

(*) Rendi I udhetimit vlen per ditet : 1.2.3.4.5.6.7 AT
Prej : Deri A,

?(;l(ﬁ,{z Q»C”'7 75 -02- 2020 /@ ,.
N

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues énshkrimi i pérsonit t& Autorizuar

(*) E plotéson personi i autorizuar i MI
Tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI 1 UDHETIMIT

N.T. “NAIMI TOURS” DRENAS

Operatori Transportues

RELACIONI : SKENDERAJ - DRENAS

Koha e
nisjes

ING /@v/'z / 2004

VEND-NDALJET

Koha e
Njisjes

Nr. Rendor 1.R.U

VEND-NDALJET

11.15

S.T SKENDERAJ

14.00

S.T SKENDERAJ

11.20

FSH.IRI

13.55

FSH.IRI

11.25

POLAC

13.48

POLAC

11.26

PLOAC SHK

13.45

PLOAC SHK

11.30

MORINE

MORINE

MAKERMAL

MAKERMAL

POLLUZHE

POLLUZHE

TERSTENIK SHK

TERSTENIK SHK

TERSTENIK

TERSTENIK

GLLOBAR

GLLOBAR

(*) Rendi I udhetimit vlen per ditet : 1.2.3.4.5.6.7‘F

ST/DRENAS

ST/DRENAS

Piej : Deri 2t _ga 9090
wd Uk LULyU \
i - ” ;‘
Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues y Nénshkrimi i personit t& Ag;drizuar

(*) E plotéson personi i autorizuar i MI
Tjerat i plotéson Operatori Transportues



